Oggetto della presente procedura è l’Acquisto di materiale edile ed  elettrico per lavori in 

economia diretta di manutenzione ordinaria e straordinaria nel territorio comunale.  

Art. 2 - Importo della fornitura 

E’stabilito per  l ’anno 2025 in € 15.000,00 (euro quindicimila/00) compreso IVA come per 

legge. 

Durata della fornitura 

La fornitura avrà la durata di anni 1 (uno) e, comunque, fino ad esaurimento dell’ importo appaltato. 

Art. 3 – Soggetti ammessi - Requisiti di partecipazione 

Possono partecipare alla presente procedura tutte le aziende che si trovino nel Comune o entro un